
 

                                                                                   

検 査 N o . 2 0 1 9 - 1 6 

                                                                                     令 和 元 年 6 月 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきまして一時受託中止としておりましたが、委託先（株式会

社ファルコバイオシステムズ）より「検査処理能力において火災前の状態にほぼ回復し、全面

的な操業再開の目処が立った」旨の連絡がありました。 

つきましては、弊社におきましても検査受託を再開させて頂きますのでご案内申しあ

げます。 

先生方にはご不便をお掛けしまして、申し訳ありませんでした。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 受 託 再 開 項 目  

 

 

● 尿中硫酸抱合型胆汁酸（ＵＳＢＡ）   項目コード： １ ９ ４ ５  

 

 

 

 受 託 再 開 期 日  

 
 

令和 元年 ６月１0 日（月） 受託分より 

 

 
 

 


